宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号
https://www.taiyobank.co.jp/

2025 年 7 月 11 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

日向北支店の日向支店内への移転および

堀川町支店の青葉町支店内への移転に関するお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、店舗内店舗方式により、日向北支店、堀川町支店を移転させ

ていただくこととしましたので、お知らせいたします。

各店をご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、より一層質の高い金融

サービスを提供させていただくよう努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※ 店舗内店舗方式とは、複数の店舗が同一店舗内で営業する営業形態です

1. 移転後の営業開始日、店舗内容

(1) 日向北支店の日向支店内への移転

2025 年 10 月 6 日（月） ※ 現店舗の最終営業日は 10 月 3 日（金）

 移転前 移転後

店舗名 日向北支店 変更ございません

店番号 038 変更ございません

所在地

〒883-0041

宮崎県日向市北町二丁目 2 番地

〒883-0014

宮崎県日向市原町二丁目 5 番 6 号

日向支店内

電話・FAX

電話番号：0982-52-6011

FAX 番号：0982-52-6090

電話番号：0982-52-2141

FAX 番号：0982-54-4639

※ 日向支店の番号となります

(2) 堀川町支店の青葉町支店内への移転

2025 年 11 月 4 日（火） ※ 現店舗の最終営業日は 10 月 31 日（金）

 移転前 移転後

店舗名 堀川町支店 変更ございません

店番号 016 変更ございません

所在地

〒880-0873

宮崎県宮崎市堀川町 109 番地 12

〒880-0842

宮崎県宮崎市青葉町 121 番地 4

青葉町支店内

電話・FAX

電話番号：0985-29-5900

FAX 番号：0985-22-0865

電話番号：0985-24-1700

FAX 番号：0985-23-0644

※ 青葉町支店の番号となります

2. お客さまのご利用について

 移転後も、店舗名、店番号、口座番号に変更はございませんので、お持ちの通帳、証書、キャッシュ

カード等はこれまで通りご利用いただけます。

 公共料金、税金、保険料等の口座振替および給与、年金、配当金等のお受取りにつきましても、変更

等のお手続きは不要でございます。

 日向北支店、堀川町支店の ATM コーナーは、移転後も 1 台で営業を継続いたします。

（通帳繰越は引き続き可能ですが、現金でのお振込はご利用いただけません）

3. エリア図

(1) 日向北支店～日向支店     (2) 堀川町支店～青葉町支店

 （以 上）

【お問い合わせ先】総合企画部 實藤 TEL 0985-60-6275 FAX 0985-60-7070